
 
Ayuntamiento de Albuñol

Expediente n.º: 1373/2020
Providencia de Alcaldía solicitando Informe de Secretaría
Procedimiento: Enajenacion adjudicación directa bien mueble patrimonial.

 

 

PROVIDENCIA DE ALCALDÍA

 

 

A la vista de que este Ayuntamiento es propietario del siguiente bien:

Descripción del bien:  Vehiculo Todo Terreno

Marca: Santana, Modelo: 350

Matricula: 6819 FXK

A la vista de que dicho bien ha sido declarado como bien no utilizable.

 

Considerando que es conveniente para este Municipio la enajenación del bien referido 
por los siguientes motivos:

Dado que no es susceptible de aprovechamiento para el ayuntamiento y según el valor 
residual de 1200€ atribuido al mismo, se podría generar unos ingresos mayores que los 
que se obtendrían de su venta al desguace.
 
 

DISPONGO

 

Que, por Secretaría, se emita informe sobre la Legislación aplicable y el procedimiento 
a seguir.

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Albuñol
Plza. del Ayuntamiento, 1, Albuñol. 18700 (Granada). Tfno. 958 82 60 60. Fax: 958 82 66 57

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
TK

P9
M

TY
H

G
D

99
D

7E
LW

SJ
C

K4
AJ

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lb

un
ol

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Albuñol
	2020-10-13T13:47:40+0200
	Albuñol
	SELLO DE ORGANO DE ALCALDIA P1800700E
	Lo acepto




